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ورزش

موضوع جدایی سردار آزمون از زنیت به یکی از خبرهای 

مهم رسانه های روسی طی هفته های اخیر تبدیل شده 

است و هرکدام از آنها در تلاش هستند بفهمند که این 

مهاجم ایرانی درنهایت راهی کدام تیم خواهد شد یا اصلا 

زنیت اجازه جدایی مهاجم گلزن خود را خواهد داد یا خیر. 

نخستین تیمی که به صورت جدی خواهان به خدمت گرفتن 

او شد ناپولی ایتالیا بود که هنوز هم از این تیم به عنوان 

یکی از اصلی ترین مشتریان آزمون یاد می شود. مشکلات 

این تیم در خط حمله و احتمال جدایی دو بازیکنش باعث 

شده ناپلی ها نیاز فوری به خرید یک مهاجم داشته باشند.

     رقابت با میلیک

سایت »اسپورتس« روسیه به بهانه انتقال احتمالی او در 

گزارشی به بررسی شرایط آزمون در روسیه و آنالیز نوع بازی 

او و میزان موفقیتش در آیتم های مختلف پرداخته است. 

این سایت می نویسد: »بحران کرونا باعث شده تیم ها برای 

خرید بازیکنان جدید دچار مشکل شوند. ناپولی هم از این 

قاعده مستثنی نیست و اگرچه احتمالا دو مهاجم خود را 

در پایان فصل از دست می دهد اما برای جانشینی آنها کار 

سختی دارد. یکی از گزینه های آنها برای این پست مسی 

ایرانی است که با توجه به عدم تمدید قرارداد مرتنز این 

احتمال وجود دارد که سردار آزمون به جای او راهی ایتالیا 

شود. میلیک دیگر مهاجم ناپولی است که البته این مهاجم 

لهستانی هم تا پایان فصل بعد با تیمش قرارداد دارد و فعلا 

ماکرات برای تمدید آن به بن بست خورده است. در چنین 

شرایطی اگر آزمون راهی ناپولی شود این تیم دو مهاجم با 

خصوصیات مشابه خواهد داشت که استفاده از آنها کمی 

دشوار خواهد بود. جنارو گتوسو، سرمربی این تیم ایتالیایی 

شاید مجبور شود برای کم کردن هزینه ها و البته درآمدزایی 

برای باشگاه، میلیک را در تابستان به فروش برساند.

میلیک در چند بازی آخر تیمش پیش از تعطیلی مسابقات 

بیشتر نیمکت نشین بود و مرتنز به جای او در ترکیب اصلی 

قرار می گرفت. تنها در دیدار برابر بارسلونا بود که او به دلیل 

مصدومیت مهاجم بلژیکی شانس حضور در ترکیب اصلی را 

پیدا کرد. این اتفاقات به آن معنی است که جایگاه میلیک 

در ترکیب ناپولی تضمین شده نیست و آزمون هم درصورت 

حضور در این تیم می تواند او را نیمکت نشین خود کرده و 

در ترکیب 11 نفره تیمش قرار گیرد.

ناپولی به همراه چندین تیم دیگر اروپایی برای به خدمت 

گرفتن مهاجم ایرانی تلاش می کنند و در ادامه قصد داریم 

با بررسی شیوه بازی او ببینیم آنها دقیقا به دنبال استفاده از 

چه نوع مهاجمی هستند. او در نیم فصل نخست حضورش 

در زنیت کمی در استفاده از موقعیت های تک به تک با 

مشکل روبه رو بود و آمار چندان خوبی در این زمینه نداشت. 

مسلما او باید دقت خود را در این زمینه بالاتر ببرد.

 

     ضعف در ضربات از راه دور

نگاهی به آنالیز بازی های او از فصل 17-2016 اطلاعات 

جالبی به ما می دهد. میزان شوت های او با هر دو پا که داخل 

چارچوب، بیرون از آن یا اینکه مدافعان سد راه آن شده اند و 

همچنین ضربات سر و شوت های از راه دور او در این آنالیز مورد 

بررسی قرار گرفته است. زدن 21 گل از 82 ضربه ای که او این 

فصل به سمت دروازه حریفان زده متوسط حدود 25 درصد 

را نشان می دهد. سردار همچنین 75بار با ضربه به سمت 

دروازه حریفان توپ را فرستاده که 11 مورد آنها تبدیل به گل 

شده که آمار چندان بدی به نظر نمی رسد. او همچنین از روی 

شوت های از راه دور موفق به گلزنی نشده است. به این ترتیب 

باید این نکته را درنظر داشت که او در شوت های از راه دور 

تخصص چندانی ندارد و نمی توان زیاد روی این خصوصیت او 

حساب کرد. در این بخش مهاجم لهستانی ناپولی آمار بهتری 

از سردار دارد و برنده این دوئل خواهد بود، چراکه چندین بار 

موفق شده از این طریق دروازه حریفان را باز کند.

در بخش سرزنی نیز دو نکته درباره آزمون وجود دارد؛ اول 

اینکه در بعضی موارد ارسال ها برای او ارتفاع زیادی داشته و 

او نتوانسته در موقعیت مناسبی به توپ ضربه بزند و به همین 

دلیل موقعیت از دست رفته است. او با ضربه سر 26بار توپ 

را به سمت چارچوب حریفان فرستاده که از این تعداد 11 

گل به ثمر رسیده است و 46 ضربه دیگر به ندرت خطری 

برای دروازه رقبا ایجاد کرده اند. یکی از اصلی ترین نکات 

در این زمینه حضور مدافعان در زمان سرزنی اوست. در 

غیاب آنها یا در زمانی که مدافع نزدیک این مهاجم ایرانی 

نیست او برای زدن ضربه مشکلی ندارد اما در دوئل های 

هوایی کمتر توانسته موفق باشد و زمان بندی مناسبی 

برای زدن ضربات سرش داشته باشد.

     استفاده از نقطه قوت

از خصوصیات بارز او به عنوان یک مهاجم، زدن ضربات 

آخر به توپ است که در این کار تبحر خوبی دارد و با یک 

ضربه کار را تمام می کند. در چهار فصل اخیر او آمار بسیار 

خوبی در این زمینه دارد و در روستوف، رابین کازان و زنیت 

با همین شیوه توانسته گل های زیادی به ثمر برساند. این 

دقت در ضربات، فاکتوری بسیار مهم برای یک مهاجم 

است که می تواند او را بالاتر از رقبایش قرار دهد و آمار 

گلزنی اش را بالا ببرد.

او در هر  به موفقیت  آزمون می تواند  این خصوصیت 

تیمی کمک کند. البته در شرایط کنونی فعلا خبری از 

نقل وانتقالات نیست اما ناپولی می تواند امیدوار باشد 

درصورتی که جابه جایی صورت گیرد، این ملی پوش ایرانی 

بتواند خیلی زود به یکی از مهره های اصلی تیم تبدیل شود. 

شیوه بازی این تیم نیاز به مهاجمی سرعتی دارد که بتواند 

پشت مدافعان حریف حرکت کرده و در گلزنی هم تبحر 

داشته باشد. این همان خصوصیات بارز آزمون است که 

در سال های اخیر به خوبی آنها را نشان داده و نقطه قوت او 

محسوب می شود. این نکته را نیز باید درنظر داشت که در 

فوتبال ایتالیا کمتر فضای مناسب دراختیار مهاجمان قرار 

می گیرد و شرایط این لیگ کاملا با روسیه متفاوت است. به 

همین دلیل آزمون کار دشوارتری در سری A خواهد داشت 

و باید از فرصت هایش به خوبی استفاده کند.

تحلیلسایتروسیازشیوهبازیسردار

آزمون، مهاجمی سرعتی و متخصص ضربات آخر

رنکینگ جدید تیراندازان ایرانی منتشر شد
فدراسیون جهانی تیراندازی رده بندی تیراندازان را در پایان ماه آوریل 

میلادی اعلام کرد. بر این اساس آرمینا صادقیان در تفنگ بادی 10متر 

با قرار گرفتن در رده چهاردهم بهترین جایگاه را بین تیراندازان ایرانی به 

خود اختصاص داد. رده بندی کامل به شرح زیر است:

تفنگ بادی 10 متر زنان: 14- آرمینا صادقیان )یک پله سقوط(، 34- 

فاطمه کرم زاده )4 پله صعود(، 41- نجمه خدمتی )4 پله سقوط(، 43- الهه 

احمدی )2 پله سقوط( و 154- مه لقا جام بزرگ )15پله صعود(

تفنگ بادی 10 متر مردان: 19- مهیار صداقت )2 پله صعود(، 25- 

حسین باقری )یک پله سقوط(، 48- وریا نوروزیان )14 پله صعود( و 

129- امیرمحمد نکونام )14 پله سقوط(

تفنگ سه وضعیت زنان: 17- الهه احمدی )2پله صعود(، 44- مه لقا 

جام بزرگ )9 پله صعود( 46- فاطمه کرم زاده )3پله صعود( و 86- نجمه 

خدمتی )15 پله سقوط(

تپانچه 10 متر زنان: 17- گلنوش سبقت اللهی )یک پله 

سقوط(، 54- هانیه رستمیان )بدون تغییر(، 62- مینا قربانی 

 )3 پله سقوط( و 86- آمیتیس جعفری )18 پله صعود(

تپانچه  10 متر مردان: 20- سجاد پورحسینی )بدون تغییر(، 106- وحید 

گل خندان )بدون تغییر( و 106- جواد فروغی )بدون تغییر(

گرایی: امیدوارم المپیک برگزار شود تا 
زحمات ما هدر نرود

محمدعلی گرایی درخصوص شرایط این روزها در قرنطینه اظهار داشت: 

»هم اکنون در شهر شیراز با برادرم محمدرضا تمرین می کنم و در یکی، 

دو تا سالن که برای دوستان است، با حفظ شرایط ایمنی و بهداشتی 

تمرین انجام می دهیم. زیاد از منزل بیرون نمی روم و سعی می کنم در 

کنار خانواده ام باشم، علاوه بر فعالیت های ورزشی کارهای دیگر برای 

گذران اوقات فراغت ازجمله بازی های کامپیوتری و خواندن کتاب و 

رمان انجام می دهم.« 

او درخصوص برگزاری المپیک در سال آینده عنوان کرد: »امیدواریم 

المپیک سال آینده برگزار شود و زحمات و سختی  هایی که در این مدت 

کشیده ایم و این همه صبری که کرده ایم، به هدر نرود و تنها  انگیزه ما، 

برگزاری این مسابقات است. بلاتکلیفی خیلی اذیت کننده است و اگر 

برنامه ها مشخص نشود  انگیزه را از بین می برد.« 

منهای فوتبال

سیامک خاجی
  روزنامه نگار

آگرو: از این وضعیت می ترسم

سرخیو آگرو، مهاجم منچسترسیتی می گوید اکثر بازیکنان شاغل در لیگ 

برتر انگلیس ازجمله خود او نسبت به از سرگیری مسابقات 

فوتبال در این کشور درحالی که هنوز بحران کرونا فروکش 

نکرده، نگران هستند. آگرو به برنامه چیرینگیتوی اسپانیا 

گفت: »اکثر بازیکنان می ترسند، چون خانواده، بچه و 

والدین دارند. وقتی بازی  ها را از سر بگیریم، تصور من 

این است که همگی دچار نوعی تنش باشیم، همه 

مراقب خواهیم بود و به محض اینکه یکی احساس 

ناخوشی و بیماری کند، با خود خواهیم گفت، 

یعنی چه اتفاقی افتاده است؟ امیدوارم 

هرچه زودتر واکسنی برای پایان دادن به 

همه این ماجرا ها پیدا شود. این وضعیت 

واقعا مرا می ترساند. در این مدت با دیگران هیچ تماسی 

نداشته ام. می گویند یک سری افراد با اینکه به کرونا مبتلا 

شده اند، علائمش را ندارند و می توانند این ویروس را به شما 

هم انتقال دهند. به همین دلیل من در خانه مانده ام. 15 

روز پیش، به ما درباره تاریخ بازگشت به تمرینات چیز هایی 

گفتند که چهارم می  )15 اردیبهشت( بود. حالا قرار است 

جلسه دیگری برگزار شود. برگزاری بازی  های لیگ برتر در 

ماه آگوست )مرداد( سخت خواهد بود.«

ستین: مسی هرگز بارسا را ترک نمی کند

کیکه ستین، سرمربی بارسلونا در مصاحبه اخیر خود درباره لائوتارو مارتینس، 

مهاجم اینترمیلان که احتمال حضورش در نوکمپ وجود دارد، گفت: »لائوتارو 

بازیکن خیلی بزرگی است. مسی را دوست دارد؟ باید از خودش بپرسید. 

بارسلونا می تواند همه بازیکنان خوب را زیرنظر 

داشته باشد. همچنین برای همه بازی کردن 

در کنار مسی یک امتیاز محسوب می شود. چه 

کسی دوست ندارد در کنار مسی بازی کند؟« 

سرمربی اسپانیایی درمورد آینده مسی 

اظهار کرد: »او بارسا را ترک نخواهد کرد 

و سال  های زیادی در این تیم خواهد 

ماند. لئو 20 سال است که در این 

تیم حضور دارد و کسی نمی تواند درباره 

یک اختلاف شدید صحبت کند. در همه 

باشگاه  های بزرگ مشکلات وجود دارد و اختلاف  هایی 

دیده می شود، اما حل شده اند.« ستین به آینده آرتور 

اشاره کرد و گفت: »خیلی کم با مدیران باشگاه صحبت 

می کنم و کسی به من نگفته است که آرتور قرار است به فروش 

برسد. همچنین بازیکن برزیلی دو بار اعلام کرده که 

می خواهد در بارسا بماند. من هم اگر جای او بودم، 

این فکر را داشتم و چنین تیمی را ترک نمی کردم.«

قدوس: سقوط تیم ما عادلانه نیست

سامان قدوس، مهاجم ایرانی آمیان با اشاره به دقایق اندک بازی در 

فصل جاری لیگ فرانسه به خاطر مصدومیت و محرومیت 4 ماهه ازسوی 

فیفا، گفت: »این اتفاق  ها واقعا خوب بود، زیرا باید به مسیر های دیگری 

فکر می کردم. همیشه فرد مثبت اندیشی بوده ام و بنابراین با 

محرومیت از سوی فیفا به این موضوع فکر کردم که 4 ماه 

زمان برای آمادگی پیش فصل در اختیار دارم. در 

این زمان می توانستم همه ضعف هایم را بهبود 

بخشم. تماشای بازی فوتبال برای من سخت بود، 

زیرا هیچ تاثیری نمی توانستم در آن داشته باشم. 

مصدومیتم خیلی سخت بود. فکر نمی کردم پس 

از پایان محرومیت 4 ماهه غیبتم تا این اندازه 

طولانی شود و 2 ماه دیگر هم نباشم. بدین خاطر هر 

هفته به خود می گفتم که هفته آینده می توانم دوباره 

تمرین  ها را از سر بگیرم.«  سامان قدوس در واکنش 

به تعلیق لیگ لوشامپیونا به خاطر شیوع ویروس 

کرونا گفت: »پرسش بسیار سختی است و نمی دانم 

چه می شود. سقوط تیم آمیا به دسته پایین تر 

تصمیم ناعادلانه ای است. 10 بازی 

پیش رو داریم و با کمی صبوری 

می توانند مانع تعطیلی لیگ شوند.«

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

تراشتگندرگفتوگوبااسپورتکاتالونیا:

قرن ها بعد درباره این روزها بیشتر خواهند گفت

دروازهبانآمادهبارسلونابرای

تمدیدقراردادخوددرخواست۱۸

میلیونیوروکردهاست.

دریافت۱۸میلیونیورودرسال

برایباشگاهبزرگبارسلونانیزموضوعسادهاینیستوتراشتگن

بهخوبیمیدانداینمبلغممکناستازسویمقاماتبارسلونادرحوزه

زیادهخواهیبررسیشود.

اسپورتکاتالونیامصاحبهاختصاصیداشتهکهآنراازنظرمیگذرانید.

اوضاعچگونهاستواینروزهاراچگونهمیگذرانید؟

شاید با شوک اولیه فاصله گرفته باشم، اما هنوز هم ازلحاظ روحی مشکلاتی 

دارم. به شدت نگران خانواده خود و البته دوستان دورونزدیک هستم. این یک 

اتفاق تاریخی بود و قرن ها بعد درباره این روزها بیشتر خواهند گفت و خواهند 

نوشت. به دستور باشگاه درحال تمرین خانگی هستم و البته کم کم از خانه 

بیرون زده و تمرینات را در محیط های ورزشی با رعایت پروتکل ها ادامه می دهم.

ماجرایتمدیدقراردادبابارسلونابهکجارسیدهوآیااینصحتدارد  

کهبرایتمدیدقراردادمبلغ۱۸میلیونیورودرسالطلبکردهای؟

درمورد مسائل مالی معمولا صحبت نمی کنم و این را باید از مدیر برنامه های 

من بپرسید. به نظرم من حق دارم درمورد آینده حرف های خود بیشتر وسواس 

داشته باشم و بارسلونا برای درآمد بیشتر باید هزینه کند. من برای بارسا دروازه بان 

بدی نبوده ام و اکنون تلاش می کنم به آنچه استحقاقش را دارم برسم و این اصلا 

زیاده خواهی نیست.

آیااینصحتداردکهبرایتیمملیبافدراسیونفوتبالدچار  

مشکلشدهای؟

نه، چنین چیزی درست نیست. یک جلسه آنلاین بود و من شرایط آن را توضیح 

دادم و امکان حضور من در کمپ تیم ملی کشورم فراهم نیست و حتی تا دوماه 

آینده نیز خیال ندارم سفر کنم و خود و خانواده خود را به دردسر بیندازم.

اگرلالیگاازسرگرفتهشود،درموردسلامتبازیکنانچهنظریداری؟   

ببینید، هر شغلی ویژگی هایی دارد و من تابع دستور و قانون هستم. فدراسیونی 

که می خواهد لالیگا را ازسر بگیرد، خودش کارمندانی دارد که آنها هم مجبورند 

سر کار بیایند. بین من و یک کارگر ساده که در استادیوم فوتبال کار می کند، 

تفاوتی وجود ندارد. همه ما شهروندانی هستیم که اگر قرار باشد فوتبال دوباره 

کلید بخورد، به زندگی در کنار کرونا عادت خواهیم کرد. باید مراقب باشیم و به 

همه دستورات بهداشتی عمل کنیم. نمی توانیم تا ابد در خانه بمانیم.

توبههمراهچنددروازهباندیگرکمکشایانتوجهیبهسیستم  

بهداشتودرمانآلمانواسپانیاکردهاید.

این به توصیه کاسیاس بود و من هم به این کمپین ملحق شدم. برای من باعث 

افتخار است که در پروژه ای حضور دارم که کاسیاس و بوفون حضور دارند. 

کمک های جمع آوری شده توسط ما به آلمان، اسپانیا و ایتالیا ارسال شد و 

البته ادامه خواهد داشت.

مصاحبه  روز

بابک سرانی آذر
 مترجم

 آگهی مناقصه 
نوبت اول

دستگاهمناقصهگذار: دانشگاهآزاداسلامیواحدتهرانمرکزی 

موضوعمناقصه:

خرید و نصب و راه اندازی سیستم اعلام حریق مجتمع دانشگاهی آیت الله هاشمی

مهلتمراجعهبرایاطلاعازشرایطمناقصهودریافتاسناد:

از تاریخ 99/2/13 لغایت 99/2/24 

بابتدریافتاسنادبهسایتیاحضورابهآدرسزیرمراجعهفرمائید:

http://financial.iauctb.ac.ir/fa/page/1076/ مناقصه

آزادی، خیابان اسکندری شمالی، نبش فرصت شیرازی ساختمان ستادی شماره 

یک پلاک 53 طبقه همکف، اداره امور قراردادها

جهت کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس فنی به شماره  44600015 تماس 

حاصل فرمائید.

مهلتارائهپاکات:

تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 99/2/24

مدارکموردنیازدرزمانتحویلپاکات:

فیش واریزی بابت خرید اسناد مناقصه به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 

0110992839000 بانک ملی شعبه قنات کوثر )غیر قابل استرداد(

محلتحویلوعودتپاکاتمناقصه:

آزادی، خیابان اسکندری شمالی، نبش فرصت شیرازی ساختمان ستادی، شماره 

یک، پلاک 53، طبقه همکف اداره امور قراردادها )پاکت ها به صورت لاک و مهر 

تحویل گردد( دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه 

آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

 آگهی مناقصه 
نوبت اول

دستگاهمناقصهگذار: دانشگاهآزاداسلامیواحدتهرانمرکزی 

موضوعمناقصه:

تعمیر و نگهداری موتورخانه های مجتمع دانشگاهی صدرزاده

مهلتمراجعهبرایاطلاعازشرایطمناقصهودریافتاسناد:

از تاریخ 99/2/13 لغایت 99/2/24 

بابتدریافتاسنادبهسایتیاحضورابهآدرسزیرمراجعهفرمائید:

http://financial.iauctb.ac.ir/fa/page/1076/ مناقصه

آزادی، خیابان اسکندری شمالی، نبش فرصت شیرازی، ساختمان ستادی شماره 

یک، پلاک 53، طبقه همکف، اداره امور قراردادها

جهت کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس فنی به شماره 44600015 تماس 

حاصل فرمائید.

مهلتارائهپاکات:

تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 99/2/24

مدارکموردنیازدرزمانتحویلپاکات: 

فیش واریزی بابت خرید اسناد مناقصه به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 

0110992839000 بانک ملی شعبه قنات کوثر )غیرقابل استرداد(

محلتحویلوعودتپاکاتمناقصه:

آزادی، خیابان اسکندری شمالی، نبش فرصت شیرازی، ساختمان ستادی، شماره 

یک، پلاک 53، طبقه همکف اداره امور قراردادها )پاکت ها به صورت لاک و مهر 

تحویل گردد( دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه 

آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

 آگهی مناقصه 
نوبت اول

دستگاهمناقصهگذار: دانشگاهآزاداسلامیواحدتهرانمرکزی

موضوعمناقصه:

تعمیر و نگهداری موتورخانه های مجتمع دانشگاهی آیت الله هاشمی

مهلتمراجعهبرایاطلاعازشرایطمناقصهودریافتاسناد:

از تاریخ 99/2/13 لغایت 99/2/24 

بابتدریافتاسنادبهسایتیاحضورابهآدرسزیرمراجعهفرمائید:

 http://financial.iauctb.ac.ir/fa/page/1076/مناقصه

آزادی، خیابان اسکندری شمالی، نبش فرصت شیرازی، ساختمان ستادی شماره 

یک، پلاک 53 ، طبقه همکف اداره امور قراردادها

جهت کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس فنی به شماره 44600015 تماس 

حاصل فرمائید.

مهلتارائهپاکات:

تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 99/2/24

مدارکموردنیازدرزمانتحویلپاکات:

فیش واریزی بابت خرید اسناد مناقصه به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 

0110992839000 بانک ملی شعبه قنات کوثر)غیر قابل استرداد(

محلتحویلوعودتپاکاتمناقصه:

آزادی، خیابان اسکندری شمالی، نبش فرصت شیرازی ساختمان ستادی شماره یک، 

پلاک 53 طبقه همکف اداره امور قراردادها )پاکت ها به صورت لاک و مهر تحویل گردد(

دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه آگهی به عهده 

برنده مناقصه می باشد.

برگ سبز و کارت موتورسیکلت هیرمن 125 مدل 93 

به شماره موتور 32405362 و شماره شاسی 9330420 

و شماره پلاک 25826 - 568 به نام احمد خاوری مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


